В момент заключения настоящего договора у Продавца отсутствуют приобретаемые Покупателем товары. Продавец
размещает у производителя/поставщика товаров заказ на отгрузку товаров после заключения настоящего договора и поступления от
Покупателя предварительной оплаты.

1.2. Цена настоящего договора составляет 474401 (четыреста  семьдесят  четыре  тысячи  четыреста  один)  рубль , НДС не уплачивается в
связи с применением Продавцом специального налогового режима. В целях своевременного выполнения условий настоящего договора
Продавец перечисляет поставщику/производителю товаров денежные средства, уплаченные Покупателем, не позднее десяти банковских

[...]

Место отгрузки товаров: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Хирвости, автодорога Санкт-Петербург – Колтуши, 6
км+950м.

2. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ
2.1. Покупатель осуществляет предварительную оплату в день заключения настоящего договора в размере 94881 (девяносто четыре

тысячи восемьсот восемьдесят один) рубль.
2.2. Окончательная оплата по Договору в размере 379520 (триста семьдесят девять тысяч пятьсот двадцать) рублей производится

Покупателем за 10 дней до даты, указанной в п. 1 настоящего соглашения.

3. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
3.1. До заключения Договора Продавцом была предоставлена Покупателю информация об основных потребительских свойствах всех

товаров отдельно и в совокупности (внешнем виде, цветах, размерах, функциональных свойствах, особенностях), об адресе (месте